Протокол № 32
Заседания Совета Саморегулируемой организации
Ассоциация строителей малого
и среднего бизнеса (СРО А СМСБ)
Дата проведения заседания – «24» апреля 2020 г.

Время проведения заседания – 16.00 часов

Место проведения заседания – город Нижний Новгород

Присутствовали члены Совета СРО А СМСБ

1. Корниенко Анна Сергеевна – Председатель Совета СРО А СМСБ

2. Данилов Владимир Викторович – член Совета СРО А СМСБ

3. Журавлева Мария Валерьевна – член Совета СРО А СМСБ
Общее количество голосов, которыми обладают члены Совета СРО А СМСБ – 100 (сто) процентов. Количество голосов, участвующих в голосовании по повестке дня – 100 (сто) процентов. Кворум обеспечен. Совет СРО А СМСБ правомочен принимать решения.

Присутствовал:

Президент СРО А СМСБ – Богданов Александр Александрович

Председатель заседания Совета СРО А СМСБ – Корниенко Анна Сергеевна

Секретарь заседания Совета СРО А СМСБ – Богданов Александр Александрович

О назначении ответственного за подсчет голосов

Вопрос, поставленный на голосование: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня Совета СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича.

Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса

«ПРОТИВ» - нет

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет
Решили: назначить ответственным за подсчет голосов при голосовании по вопросам повестки дня заседания Совета СРО А СМСБ Богданова Александра Александровича.

Решение принято единогласно

Повестка дня:

1. О переносе проведения плановых проверок в СРО А СМСБ в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19).

По вопросу № 1 повестки дня

Слушали:

Богданова А.А., который предложил, перенести проведения плановых проверок в СРО А СМСБ в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 20-24 апреля 2020 г. на 12-15 мая 2020 г. следующим членам:
	№ ПП
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"МСК-НН"
	5257138521

	2
	ООО
	"ГТК"
	5260201928

	3
	ООО
	"БОРОДИНО"
	5262328983

	4
	ООО
	"ТРАНСМАГИСТРАЛЬ НН"
	5260412830

	5
	ООО
	"ГаммаСтрой-НН"
	5259125609

	6
	ООО
	"Вертикаль-Строй"
	5249155280

	7
	ООО
	"ИК Экобайт"
	5260393151

	8
	ООО
	"ТЕПЛОРЕМСТРОЙ"
	5262347457

	9
	ООО
	"ТСЖ-Строй"
	5262260975

	10
	ИП
	ИП Бормотов
	526213027614

	11
	ООО
	"МегаПроМ"
	5262254192

	12
	ООО
	"ПРОГРЕСС"
	5221006899

	13
	ООО
	"АЗС-Сервис НН"
	5263044399

	14
	ООО
	"Нивелир"
	5246046903

	15
	ООО
	"Пульсар"
	5262283789

	16
	ООО
	"НИЖГЕНСТРОЙ"
	5258138450

	17
	ООО
	"Риндек"
	5256166438

	18
	ООО
	"КОМПЛЕКС ИНЖИНИРИНГ"
	5260461958

	19
	ООО
	"ЭлCтрой-52"
	5246045138

	20
	ООО
	"Интерэлектроинжиниринг"
	5257165726

	21
	ООО
	"ГАЗЭКСПЕРТ"
	5258144983

Вопрос, поставлен на голосование
Результаты голосования:

«ЗА» - 3 голоса,

«ПРОТИВ» - нет,

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - нет

Решили:

Перенести проведения плановых проверок в СРО А СМСБ в связи с Указом Президента 02.04.2020 г. № 239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-19) с 20-24 апреля 2020 г. на 12-15 мая 2020 г. следующим членам:
	№ ПП
	ОПФ
	Сокращенное наименование
	ИНН

	1
	ООО
	"МСК-НН"
	5257138521

	2
	ООО
	"ГТК"
	5260201928

	3
	ООО
	"БОРОДИНО"
	5262328983

	4
	ООО
	"ТРАНСМАГИСТРАЛЬ НН"
	5260412830

	5
	ООО
	"ГаммаСтрой-НН"
	5259125609

	6
	ООО
	"Вертикаль-Строй"
	5249155280

	7
	ООО
	"ИК Экобайт"
	5260393151

	8
	ООО
	"ТЕПЛОРЕМСТРОЙ"
	5262347457

	9
	ООО
	"ТСЖ-Строй"
	5262260975

	10
	ИП
	ИП Бормотов
	526213027614

	11
	ООО
	"МегаПроМ"
	5262254192

	12
	ООО
	"ПРОГРЕСС"
	5221006899

	13
	ООО
	"АЗС-Сервис НН"
	5263044399

	14
	ООО
	"Нивелир"
	5246046903

	15
	ООО
	"Пульсар"
	5262283789

	16
	ООО
	"НИЖГЕНСТРОЙ"
	5258138450

	17
	ООО
	"Риндек"
	5256166438

	18
	ООО
	"КОМПЛЕКС ИНЖИНИРИНГ"
	5260461958

	19
	ООО
	"ЭлCтрой-52"
	5246045138

	20
	ООО
	"Интерэлектроинжиниринг"
	5257165726

	21
	ООО
	"ГАЗЭКСПЕРТ"
	5258144983

Решение принято единогласно

Настоящий протокол составлен «24» апреля 2020 г. на 3 (трех) листах.

Председатель Совета СРО А СМСБ__________________________ Корниенко Анна Сергеевна

Президент СРО А СМСБ ______________________ Богданов Александр Александрович
1
- 2 -